
                                                                                                      

ZARZĄDZENIE  Nr 45 /2015 

Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny  
z dnia  6 sierpnia 2015 r.  

 
w sprawie powołania koordynatora gminnego w referendum ogólnokrajowym 
 
 
                    Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn.zm.) oraz § 6 ust. 3 uchwały Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 20 lipca 2015 r. w sprawie warunków oraz sposobu 
wykorzystania techniki elektronicznej w referendum ogólnokrajowym zarządzonym 
na dzień 6 września 2015 r. zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Ustanawiam Panią Małgorzatę Czerwińską –Stańczak  koordynatorem gminnym 
w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt Gminy  

                                                                                                   /-/ Zdzisław Krupa 


